ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА
391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2-18-76

       Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]31 июля  2023г.                                     р.п.Ермишь                           №  101/404

О признании кандидата в депутаты Думы Ермишинского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Калинина Сергея  Николаевича, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»,  утратившим статус

В связи с непредставлением кандидатом в депутаты Думы Ермишинского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Калинина Сергея  Николаевича, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»  в установленный законом срок (не позднее 18 часов 00 минут  30 июля 2025 года) ни одного из предусмотренных пунктом 1 ст. 33   Закона Рязанской области от 05.08.2011 года 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», документов представление которых необходимо для регистрации кандидата, руководствуясь п.5 ст. 41 Федерального закона  от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан российской Федерации»,   территориальная избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:
1. Признать кандидата  в депутаты Думы Ермишинского муниципального округа Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Калинина Сергея  Николаевича, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»,    утратившим статус.
2. Направить  данное решение Калинину С.Н.
3. Опубликовать  настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Ермишинского района.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                           В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                           Н.А.Сапотенкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2

-

18

-

76

Р Е Ш Е Н И Е

31 июля

20

23

г.

р.п.Ермишь

№  1

01/404

О пр

и

знании кандидата в депутаты Думы Ермишинского муниципального

округа

Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 9

Калинина Сергея  Николаевича, выдвинутого избирательным объединением

«

Региональное отделение Политической партии

ЛДПР

–

Либерально

-

дем

ократической партии России

»

,

утратившим статус

В связи с непредставлением кандидатом

в депутаты Думы Ермишинского

муниципального

округа

Рязанской области первого созыва по одномандатному

избирательному округу № 9 Калинина Сергея  Николаевича, выдвинутого

избирательным объединением

«

Региональное отделение Политической партии

ЛДПР

–

Либерально

-

дем

ократической партии России

»

в

установленный законом

срок (

не позднее 18 часов 00 минут  30 июля 2025 года

)

ни одного из

предусмотренных

пунктом 1 ст. 33

З

акона

Рязанской области

от 05.08.2011 года

63

-

ОЗ

«

О выборах депутатов представительного органа муниципального

образования в Рязанской области

»

, доку

ментов представление которых

необходимо для регистрации кандидата

, руководству

ясь

п.5 ст. 41 Федерального

закона  от 12.06.2002 года № 67

-

ФЗ

«

Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан российской Федерации

»

,

территориальная избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:

1.

Признать кандидата

в депутаты Думы Ермишинского

муниципального

округа

Рязанской области первого созыва по одномандатному

избирательному округу № 9 Калинина Сергея  Николаевича, выдвинутого

избирательным объединением

«Региональное отделение Политической партии

ЛДПР

–

Либерально

-

дем

ократической партии России

»

,

утратившим статус

.

2.

Направить  данное решение Калинин

у С.Н.

3.

Опубликовать  настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии Ермишинского района.

Председатель территориальной

изб

ирательной комиссии

В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.А.Сапотенкова

    ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА   391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2 - 18 - 76             Р Е Ш Е Н И Е     31 июля    20 23 г.                                             р.п.Ермишь                              №  1 01/404     О пр и знании кандидата в депутаты Думы Ермишинского муниципального  округа   Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу № 9  Калинина Сергея  Николаевича, выдвинутого избирательным объединением  « Региональное отделение Политической партии   ЛДПР  –   Либерально - дем ократической партии России » ,     утратившим статус       В связи с непредставлением кандидатом  в депутаты Думы Ермишинского  муниципального  округа   Рязанской области первого созыва по одномандатному  избирательному округу № 9 Калинина Сергея  Николаевича, выдвинутого  избирательным объединением  « Региональное отделение Политической партии   ЛДПР  –   Либерально - дем ократической партии России »     в   установленный законом  срок ( не позднее 18 часов 00 минут  30 июля 2025 года )   ни одного из  предусмотренных   пунктом 1 ст. 33      З акона   Рязанской области   от 05.08.2011 года   63 - ОЗ   « О выборах депутатов представительного органа муниципального  образования в Рязанской области » , доку ментов представление которых  необходимо для регистрации кандидата , руководству ясь   п.5 ст. 41 Федерального  закона  от 12.06.2002 года № 67 - ФЗ  « Об основных гарантиях избирательных прав и  права на участие в референдуме граждан российской Федерации » ,     территориальная избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:   1.   Признать кандидата   в депутаты Думы Ермишинского  муниципального  округа   Рязанской области первого созыва по одномандатному  избирательному округу № 9 Калинина Сергея  Николаевича, выдвинутого  избирательным объединением  «Региональное отделение Политической партии   ЛДПР  –   Либерально - дем ократической партии России » ,         утратившим статус .   2.   Направить  данное решение Калинин у С.Н.   3.   Опубликовать  настоящее решение на сайте территориальной  избирательной комиссии Ермишинского района.       Председатель территориальной   изб ирательной комиссии                                                             В.Н.Мирошкина                                                                     Секретарь территориальной   избирательной комиссии                                                              Н.А.Сапотенкова